TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 43/2025
Processo Adm: Nº 85/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e setecentos reais): STONE ASFALTO RAPIDO LTDA (60087399000111) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 26 de agosto de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

26/08/2025, 13:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 43/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEUdVaEKzN3ZjgPd99yZ_lk%2FudiKHkzgqhzu2prISUgzDdyCnYn09t7XaFnPvmCqlj4n9Z0hwYWnFulQYjudDPWSI2FI0wXWLsg2jhdg… 1/1

		2025-08-26T13:23:15-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813